
 

Nom de l'épreuve: 1° Trofeo Calinferno

  Classament Final

Date: 16/10/2011

Organisateur: G.S. Verso l'Iride

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart
1 146 ITA19980203 DEBELLIS DAVIDE ES2 A.S.D. CICLISTICA BUJESE 05C0010 0.30.48
2 132 ITA19980222 BASSANI MICHELE ES2 A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIV 03A0762 00.10
3 134 ITA19981022 ZECCHIN MATTEO ES2 A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIV 03A0762 00.25
4 138 ITA19980203 BENEDOS GIORGIO ES2 G.S. MOSOLE 03Y0296 00.45
5 143 ITA19980427 MARCHETTI MORENO ES2 BICISPORT 03G0361 00.55
6 147 ITA19980428 CESCA COSTANTINO ES2 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 01.00
7 131 ITA19980410 FILIPPI LEONARDO ES2 S.C.ALTAIR A.S.D. 21W0370 01.20
8 151 ITA19980310 DORIGONI JAKOB ES2 LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVE 21W0011 01.50
9 139 ITA19980621 DA POS RICCARDO ES2 ASD GS SORGENTE PRADIP 03X0224  

10 133 ITA19980801 ZURLO MATTEO ES2 A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIV 03A0762  
11 149 ITA19980812 CREMONESE NICO ES2 U.S.SCUOLA CICLISMO VO' 03P2385 02.50
12 136 ITA19981027 PIGATO JURY ES2 US F.COPPI MONTECCHIO P 03S0235 03.44
13 145 ITA19980209 PIZZOLATO ANTONIO ES2 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 04.26
14 175 ITA19980926 CAMATTA LUDOVICA DES2INDUSTRIAL FORNITURE MO 03C0245  
15 135 ITA19980126 CROSARA ANDREA ES2 US F.COPPI MONTECCHIO P 03S0235 04.50
16 174 ITA19980821 DAL MAGRO ALESSIA DES2INDUSTRIAL FORNITURE MO 03C0245  
17 177 ITA19980831 MARCHETTI AURORA DES2A.S.D. CICLISTICA BUJESE 05C0010  
18 172 ITA19980706 BONDAVALLI SARA DES2GIRELLI CICLI/DALLA ROSA M 03J1480 05.12
19 152 ITA19980428 FAROUDI SALAHEDDINNE ES2 A.C. SERRAMAZZONI 07A0626  
20 173 ITA19981225 BEZ GIULIA DES2GIRELLI CICLI/DALLA ROSA M 03J1480 05.30
21 178 ITA19980520 MACOR GESSICA DES2A.S.D. CICLISTICA BUJESE 05C0010  
22 137 ITA19980917 FANCHIN LORENZO ES2 US F.COPPI MONTECCHIO P 03S0235  
23 153 ITA19980401 CARPITELLA IACOPO ES2 MOGLIANO 85 COL.S.MARCO 03H0848 06.00
24 176 ITA19980116 DALLA VALLE ELISA DES2LIEVORE DETERSIVI-ARTUS 03R2041 a 1 g
25 141 ITA19980926 OLIVOTTO MARCO ES2 MTB VICTORIA BIKE 03Q2315  
26 171 ITA19980105 CAUZ SILVIA DES2G.S. MOSOLE 03Y0296  
27 179 ITA19981014 BROGGIAN CHIARA DES2U.S.SCUOLA CICLISMO VO' 03P2385  
28 148 ITA19980704 BALDIN DEMETRIO ES2 U.S.SCUOLA CICLISMO VO' 03P2385  
29 142 ITA19980915 TELLATIN DAVIDE ES2 BICISPORT 03G0361  
30 140 ITA19980530 MACCAGNAN LORIS ES2 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA M 03J1480  

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       



 

Nom de l'épreuve: 1° Trofeo Calinferno

  Classament Final

Date: 16/10/2011

Organisateur: G.S. Verso l'Iride

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart
1 146 ITA19980203 DEBELLIS DAVIDE ES2 A.S.D. CICLISTICA BUJESE 05C0010 0.30.48
2 132 ITA19980222 BASSANI MICHELE ES2 A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIV 03A0762 00.10
3 134 ITA19981022 ZECCHIN MATTEO ES2 A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIV 03A0762 00.25
4 138 ITA19980203 BENEDOS GIORGIO ES2 G.S. MOSOLE 03Y0296 00.45
5 143 ITA19980427 MARCHETTI MORENO ES2 BICISPORT 03G0361 00.55
6 147 ITA19980428 CESCA COSTANTINO ES2 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 01.00
7 131 ITA19980410 FILIPPI LEONARDO ES2 S.C.ALTAIR A.S.D. 21W0370 01.20
8 151 ITA19980310 DORIGONI JAKOB ES2 LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVE 21W0011 01.50
9 139 ITA19980621 DA POS RICCARDO ES2 ASD GS SORGENTE PRADIP 03X0224  

10 133 ITA19980801 ZURLO MATTEO ES2 A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIV 03A0762  
11 149 ITA19980812 CREMONESE NICO ES2 U.S.SCUOLA CICLISMO VO' 03P2385 02.50
12 136 ITA19981027 PIGATO JURY ES2 US F.COPPI MONTECCHIO P 03S0235 03.44
13 145 ITA19980209 PIZZOLATO ANTONIO ES2 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 04.26
14 135 ITA19980126 CROSARA ANDREA ES2 US F.COPPI MONTECCHIO P 03S0235 04.50
15 152 ITA19980428 FAROUDI SALAHEDDINNE ES2 A.C. SERRAMAZZONI 07A0626 05.12
16 137 ITA19980917 FANCHIN LORENZO ES2 US F.COPPI MONTECCHIO P 03S0235 05.30
17 153 ITA19980401 CARPITELLA IACOPO ES2 MOGLIANO 85 COL.S.MARCO 03H0848 06.00
18 141 ITA19980926 OLIVOTTO MARCO ES2 MTB VICTORIA BIKE 03Q2315 a 1 g
19 148 ITA19980704 BALDIN DEMETRIO ES2 U.S.SCUOLA CICLISMO VO' 03P2385  
20 142 ITA19980915 TELLATIN DAVIDE ES2 BICISPORT 03G0361  
21 140 ITA19980530 MACCAGNAN LORIS ES2 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA M 03J1480  

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       



 

Nom de l'épreuve: 1° Trofeo Calinferno

  Classament Final

Date: 16/10/2011

Organisateur: G.S. Verso l'Iride

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart
1 175 ITA19980926 CAMATTA LUDOVICA DES2INDUSTRIAL FORNITURE MO 03C0245 0.35.14
2 174 ITA19980821 DAL MAGRO ALESSIA DES2INDUSTRIAL FORNITURE MO 03C0245 00.24
3 177 ITA19980831 MARCHETTI AURORA DES2A.S.D. CICLISTICA BUJESE 05C0010  
4 172 ITA19980706 BONDAVALLI SARA DES2GIRELLI CICLI/DALLA ROSA M 03J1480 00.46
5 173 ITA19981225 BEZ GIULIA DES2GIRELLI CICLI/DALLA ROSA M 03J1480 01.04
6 178 ITA19980520 MACOR GESSICA DES2A.S.D. CICLISTICA BUJESE 05C0010  
7 176 ITA19980116 DALLA VALLE ELISA DES2LIEVORE DETERSIVI-ARTUS 03R2041 a 1 g
8 171 ITA19980105 CAUZ SILVIA DES2G.S. MOSOLE 03Y0296  
9 179 ITA19981014 BROGGIAN CHIARA DES2U.S.SCUOLA CICLISMO VO' 03P2385  

       
        
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       



 

Nom de l'épreuve: 1° Trofeo Calinferno

  Classament Final

Date: 16/10/2011

Organisateur: G.S. Verso l'Iride

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart
1 57 ITA19960701 TODARO MANUEL A2 S.C. CADREZZATE 02X3618 0.31.23
2 48 ITA19961015 PELLIZZON MORENO A2 CAPRIVESI 05Y0097 00.04
3 55 ITA19960123 ANDREATTA LUCA A2 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 00.10
4 46 ITA19960517 FRANZOLIN GIULIO A2 GS CARTURA NALIN 03U0018 00.15
5 50 ITA19960502 BONDAVALLI ALEX A2 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA M 03J1480 01.37
6 49 ITA19960916 ZANELLA MARCO A2 G.S. MOSOLE 03Y0296 01.43
7 83 ITA19970916 CANEVA MAURO A1 D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650 02.00
8 47 ITA19961209 TROIANI STEFANO A2 GS CARTURA NALIN 03U0018 02.18
9 73 ITA19970617 MONTAGNER LUCA A1 G.S. MOSOLE 03Y0296 02.20

10 51 ITA19960507 WALICKI GABRIELE A2 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA M 03J1480 02.30
11 74 ITA19970909 FERRO EDOARDO A1 G.S. MOSOLE 03Y0296  
12 75 ITA19970829 COMACCHIO MATTIA A1 ASD GS SORGENTE PRADIP 03X0224  
13 58 ITA19960529 BOTTON MATTEO A2 U.S.SCUOLA CICLISMO VO' 03P2385 02.50
14 79 ITA19970728 NICHELE EDOARDO A1 ASD GS SAN PIETRO IN GÙ 03K2920  
15 84 ITA19970323 BUTTO' CRISTIAN A1 A.S.D. CICLISTICA BUJESE 05C0010  
16 86 ITA19970412 WEBER LORIS A1 U.C VALLE DI CEMBRA 20S0390  
17 85 ITA19971009 SMARZARO DANIEL A1 CARRARO TEAM - TRENTINO 20J0315  
18 56 ITA19961003 MARCATO MATTIA A2 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546  
19 87 ITA19970108 FERESIN KRISTIAN A1 CAPRIVESI 05Y0097  
20 82 ITA19970301 PAROLIN LUCA A1 BICISPORT 03G0361  
21 71 ITA19971015 BRIANTI RICCARDO A1 US F.COPPI MONTECCHIO P 03S0235  
22 80 ITA19970501 CAMATTA FILIPPO A1 INDUSTRIAL FORNITURE MO 03C0245  
23 72 ITA19971027 BETTIOL GIULIO A1 G.S. MOSOLE 03Y0296  
24 114 ITA19961212 DAL POZZO GIULIA DA2 U.S.SCUOLA CICLISMO VO' 03P2385  
25 88 ITA19970328 GRAF CHRISTIAN A1 ASC KARDAUN-CARDANO 21Z1107  
26 54 ITA19960112 LAGO MATTEO A2 BICISPORT 03G0361 a 1 g
27 78 ITA19970530 CAVIOLA ALESSANDRO A1 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA M 03J1480  
28 77 ITA19970330 CANTON VALENTINO A1 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA M 03J1480  
29 115 ITA19971012 BEGGIN SOFIA DA1 U.S.SCUOLA CICLISMO VO' 03P2385  
30 106 ITA19970412 GIRARDI SARA DA1 G.S. MOSOLE 03Y0296  
31 116 ITA19971015 ZANETTIN CHIARA DA1 U.S.SCUOLA CICLISMO VO' 03P2385  
32 108 ITA19970420 FAORO ANNA DA1 INDUSTRIAL FORNITURE MO 03C0245  
33 110 ITA19960122 BORTOLOTTI ARIANNA DA2 UNIONE SPORTIVA LITEGOS 20D1153  
34 107 ITA19960510 BRUGNERA DENISE DA2 ASD GS SORGENTE PRADIP 03X0224  
35 113 ITA19970519 RAGUSA KATIA DA1 V.C. SCHIO 1902 03Z0006  
36 117 ITA19971105 NALTER LISA DA1 ASC KARDAUN-CARDANO 21Z1107  
37 111 ITA19960314 TURATO VIRGINIA DA2 ASD GIORGIONE ROSA PAC 03F2816  
38 89 ITA19970318 PISTELLATO EDOARDO A1 MOGLIANO 85 COL.S.MARCO 03H0848  
39 90 ITA19970202 PANEGHEL NICOLO' A1 MOGLIANO 85 COL.S.MARCO 03H0848  
40 112 ITA19971024 CAPPELLO MANOLA DA1 ASD GIORGIONE ROSA PAC 03F2816 a 2 g

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       



 

Nom de l'épreuve: 1° Trofeo Calinferno

  Classament Final

Date: 16/10/2011

Organisateur: G.S. Verso l'Iride

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart
1 83 ITA19970916 CANEVA MAURO A1 D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650 0.33.23
2 73 ITA19970617 MONTAGNER LUCA A1 G.S. MOSOLE 03Y0296 00.20
3 74 ITA19970909 FERRO EDOARDO A1 G.S. MOSOLE 03Y0296 00.30
4 75 ITA19970829 COMACCHIO MATTIA A1 ASD GS SORGENTE PRADIP 03X0224  
5 79 ITA19970728 NICHELE EDOARDO A1 ASD GS SAN PIETRO IN GÙ 03K2920 00.50
6 84 ITA19970323 BUTTO' CRISTIAN A1 A.S.D. CICLISTICA BUJESE 05C0010  
7 86 ITA19970412 WEBER LORIS A1 U.C VALLE DI CEMBRA 20S0390  
8 85 ITA19971009 SMARZARO DANIEL A1 CARRARO TEAM - TRENTINO 20J0315  
9 87 ITA19970108 FERESIN KRISTIAN A1 CAPRIVESI 05Y0097  

10 82 ITA19970301 PAROLIN LUCA A1 BICISPORT 03G0361  
11 71 ITA19971015 BRIANTI RICCARDO A1 US F.COPPI MONTECCHIO P 03S0235  
12 80 ITA19970501 CAMATTA FILIPPO A1 INDUSTRIAL FORNITURE MO 03C0245  
13 72 ITA19971027 BETTIOL GIULIO A1 G.S. MOSOLE 03Y0296  
14 88 ITA19970328 GRAF CHRISTIAN A1 ASC KARDAUN-CARDANO 21Z1107  
15 78 ITA19970530 CAVIOLA ALESSANDRO A1 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA M 03J1480 a 1 g
16 77 ITA19970330 CANTON VALENTINO A1 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA M 03J1480  
17 89 ITA19970318 PISTELLATO EDOARDO A1 MOGLIANO 85 COL.S.MARCO 03H0848  
18 90 ITA19970202 PANEGHEL NICOLO' A1 MOGLIANO 85 COL.S.MARCO 03H0848  

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       



 

Nom de l'épreuve: 1° Trofeo Calinferno

  Classament Final

Date: 16/10/2011

Organisateur: G.S. Verso l'Iride

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart
1 57 ITA19960701 TODARO MANUEL A2 S.C. CADREZZATE 02X3618 0.31.23
2 48 ITA19961015 PELLIZZON MORENO A2 CAPRIVESI 05Y0097 00.04
3 55 ITA19960123 ANDREATTA LUCA A2 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 00.10
4 46 ITA19960517 FRANZOLIN GIULIO A2 GS CARTURA NALIN 03U0018 00.15
5 50 ITA19960502 BONDAVALLI ALEX A2 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA M 03J1480 01.37
6 49 ITA19960916 ZANELLA MARCO A2 G.S. MOSOLE 03Y0296 01.43
7 47 ITA19961209 TROIANI STEFANO A2 GS CARTURA NALIN 03U0018 02.18
8 51 ITA19960507 WALICKI GABRIELE A2 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA M 03J1480 02.30
9 58 ITA19960529 BOTTON MATTEO A2 U.S.SCUOLA CICLISMO VO' 03P2385 02.50

10 56 ITA19961003 MARCATO MATTIA A2 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546  
11 54 ITA19960112 LAGO MATTEO A2 BICISPORT 03G0361 a 1 g

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       



 

Nom de l'épreuve: 1° Trofeo Calinferno

  Classament Final

Date: 16/10/2011

Organisateur: G.S. Verso l'Iride

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart
1 114 ITA19961212 DAL POZZO GIULIA DA2 U.S.SCUOLA CICLISMO VO' 03P2385 0.34.13
2 115 ITA19971012 BEGGIN SOFIA DA1 U.S.SCUOLA CICLISMO VO' 03P2385 a 1 g
3 106 ITA19970412 GIRARDI SARA DA1 G.S. MOSOLE 03Y0296  
4 116 ITA19971015 ZANETTIN CHIARA DA1 U.S.SCUOLA CICLISMO VO' 03P2385  
5 108 ITA19970420 FAORO ANNA DA1 INDUSTRIAL FORNITURE MO 03C0245  
6 110 ITA19960122 BORTOLOTTI ARIANNA DA2 UNIONE SPORTIVA LITEGOS 20D1153  
7 107 ITA19960510 BRUGNERA DENISE DA2 ASD GS SORGENTE PRADIP 03X0224  
8 113 ITA19970519 RAGUSA KATIA DA1 V.C. SCHIO 1902 03Z0006  
9 117 ITA19971105 NALTER LISA DA1 ASC KARDAUN-CARDANO 21Z1107  

10 111 ITA19960314 TURATO VIRGINIA DA2 ASD GIORGIONE ROSA PAC 03F2816  
11 112 ITA19971024 CAPPELLO MANOLA DA1 ASD GIORGIONE ROSA PAC 03F2816 a 2 g

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       



 

Nom de l'épreuve: 1° Trofeo Calinferno

  Classament Final

Date: 16/10/2011

Organisateur: G.S. Verso l'Iride

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart
1 18 ITA19940801 VALDRIGHI STEFANO J SELLE ITALIA GUERCIOTTI E 02G0746 0.37.44
2 19 ITA19950426 BERTOLINI GIOELE J SELLE ITALIA GUERCIOTTI E 02G0746  
3 6 ITA19940102 REDAELLI RICCARDO J D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650  
4 15 ITA19950410 COLLEDANI NADIR J WORK SERVICE BRENTA 03N1385  
5 10 ITA19940822 PEDANTE FRANCESCO J IRON METAL CICLI PROTEK 12Q0584  
6 20 ITA19940809 CUCCINIELLO MANUEL J CANTURINO 1902 02X0047 00.44
7 3 ITA19951018 BELLAN GABRIELE J CICLAMANTI SENAGO A.S.D 02X2008  
8 7 ITA19940802 DEBELLIS STEFANO J ABS TEAM DANIELI 05H0573 01.07
9 5 ITA19951202 VELASCO SIMONE J A.S.D. ELBA BIKE 08A2700 01.18

10 14 ITA19940203 MOLETTA SIMONE J U.S. MONTECORONA 20Z0079 01.21
11 8 ITA19941102 MACOR SIMONE J KI.CO.SYS.CUSSIGH BIKE ER 05M0704  
12 114 ITA19651005 ZOPPAS FLAVIO M4 VIMOTORSPORT A.S.D. 03G1411 01.58
13 11 ITA19950610 PARMEGIANI MAURIZIO J IRON METAL CICLI PROTEK 12Q0584  
14 21 ITA19950212 BARATTIN ALESSIO J SPORTIVI DEL PONTE 03R2316 02.12
15 2 ITA19950515 CASANOVA SIMONE J GIRELLI CICLI/DALLA ROSA M 03J1480 02.17
16 120 ITA19620326 DAL GRANDE GIUSEPPE M5 CYCLING TEAM FRIULI 05Z0708 02.27
17 4 ITA19950910 PELLIZZATO MARCO J C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 02.33
18 118 ITA19670104 SAVIO DANIELE M4 VELOCE CLUB TORREBELVI 03V0541 02.40
19 111 ITA19630305 MARTIN JOSEF M4 ARSV VINSCHGAU 21E0174  
20 113 ITA19640624 SPONGA MARCO M4 G.S. CICLI ZAVARISE 03V1776  
21 16 ITA19950209 CASOLARI SIMONE J A.C. SERRAMAZZONI 07A0626  
22 106 ITA19640913 PETRUCCO VITO M4 ACIDO LATTICO TEAM 05F0590 02.50
23 124 ITA19640207 ZANUZZI RENATO M4 SCAVEZZON SQUADRA COR 03C1431 03.03
24 13 ITA19940526 ANZOLIN CARLO J VELOCE CLUB TORREBELVI 03V0541  
25 116 ITA19561229 VALENTINI RENZO MO TEAM BSR 20V1208  
26 22 ITA19951114 ZOPPAS NICOLO' J C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546  
27 45 ITA19831003 ROSSI VANIA DE CENTRO SPORTIVO ESERCI 11T2728 03.12
28 17 ITA19940804 ROSSI EDOARDO J A.S.D. IDEA-RUOTE A.R.TEAM 07X1106  
29 109 ITA19660606 LUISETTO ROBERTO M4 G.S. CICLI PENGO 06VI011  
30 107 ITA19630116 DELLA LIBERA SEVERINO M4 MTB VICTORIA BIKE 03Q2315  
31 46 ITA19941119 ARZUFFI ALICE MARIA DJ SELLE ITALIA GUERCIOTTI E 02G0746 03.49
32 38 ITA19871212 ALESSIO VERONICA DE D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650 04.13
33 9 ITA19950109 DE PATRE NIKO J IRON METAL CICLI PROTEK 12Q0584  
34 49 ITA19840908 CUCCINIELLO FRANCESCADE SELLE ITALIA GUERCIOTTI E 02G0746  
35 117 ITA19630113 VENTURINI STEFANO M4 CYCLING TEAM FRIULI 05Z0708  
36 125 ITA19560106 PACCAGNELLA OTTAVIO MO WORK SERVICE BRENTA 03N1385  
37 36 ITA19860721 BRESCIANI NICOLETTA DE SCOTT R.T.A.S.D. 02P2316  
38 44 ITA19920924 CAUZ FRANCESCA DU23VERSO L'IRIDE MACCARI SP 05P0755  
39 123 ITA19600911 SEGAT RENATO M5 VIMOTORSPORT A.S.D. 03G1411  
40 121 ITA19660614 PERBELLINI ANGELO M4 LAMACART CYCLING TEAM 06VR018  
41 112 ITA19571128 SCAPINELLO PAOLO MO G.S. PIOMBINESE 03W2607  
42 32 ITA19780913 DAL BORGO MARA DE ASD GS SORGENTE PRADIP 03X0224  
43 34 ITA19730606 MANIAGO PAOLA MW1 ACIDO LATTICO TEAM 05F0590  
44 12 ITA19950901 BEGGIN MATTIA J U.S.SCUOLA CICLISMO VO' 03P2385  
45 31 ITA19941207 MERCANTE CHIARA DJ ASD GS SORGENTE PRADIP 03X0224  
46 102 ITA19660701 GRESELE GIOVANNI M4 TEAM ECOR MTB SCHIO 03N2503  
47 40 ITA19930928 RUCCO TAMARA DU23CYCLING TEAM FRIULI 05Z0708  
48 39 ITA19930711 DOTTI JASMINE DU23D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650  
49 50 ITA19811227 LAZZARO ILENIA DE CARRARO TEAM - TRENTINO 20J0315  
50 126 ITA19660223 RECH LUCIO M4 CROCETTA BIKE TEAM 03W0311  
51 104 ITA19671120 MOSER GIUSEPPE M4 S.C.ALTAIR A.S.D. 21W0370  
52 35 ITA19950401 CAMATTA BEATRICE DJ INDUSTRIAL FORNITURE MO 03C0245  
53 122 ITA19610924 DE BERNARDO WALTER M5 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706  
54 105 ITA19670309 DE BON VETTOREL ANDREM4 TEAM PISSEI 03Q2888  
55 101 ITA19650222 FILIPPI ERNESTO M4 S.C.ALTAIR A.S.D. 21W0370  
56 110 ITA19560516 LAVARDA FLAVIO MO G.S. CICLI PENGO 06VI011  
57 37 ITA19950318 MICHIELETTO GIOVANNA DJ C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546  



58 115 ITA19560721 VALENTINI MARCO MO US FRACOR ABA ARREDAME 08Y0461  
59 119 ITA19640719 D'AVERSA DAVIDE M4 BIKE SYSTEM FACTORY TEA 03U2302  
60 1 ITA19941104 ROSSI KEVIN J ASD GS SORGENTE PRADIP 03X0224  
61 48 ITA19930530 ZORZETTO VALENTINA DU23VERSO L'IRIDE MACCARI SP 05P0755  
62 41 ITA19600712 PIZZOLOTTO LUCIA MW2 S.C.D. DOPLA  TREVISO 03Y0528  
63 108 ITA19670102 GASPARINI CAMILLO M4 G.S. CICLI PENGO 06VI011  
64 33 ITA19930525 MARONESE SILVIA DU23ASD GS SORGENTE PRADIP 03X0224  
65 43 ITA19800630 VALLORTIGARA SARAH MW1 VELOCE CLUB TORREBELVI 03V0541  
66 42 ITA19950521 SANTIFALLER HANNA DJ ASC KARDAUN-CARDANO 21Z1107  

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       



 

Nom de l'épreuve: 1° Trofeo Calinferno

  Classament Final

Date: 16/10/2011

Organisateur: G.S. Verso l'Iride

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart
1 18 ITA19940801 VALDRIGHI STEFANO J SELLE ITALIA GUERCIOTTI E 02G0746 0.37.44
2 19 ITA19950426 BERTOLINI GIOELE J SELLE ITALIA GUERCIOTTI E 02G0746  
3 6 ITA19940102 REDAELLI RICCARDO J D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650  
4 15 ITA19950410 COLLEDANI NADIR J WORK SERVICE BRENTA 03N1385  
5 10 ITA19940822 PEDANTE FRANCESCO J IRON METAL CICLI PROTEK 12Q0584  
6 20 ITA19940809 CUCCINIELLO MANUEL J CANTURINO 1902 02X0047 00.44
7 3 ITA19951018 BELLAN GABRIELE J CICLAMANTI SENAGO A.S.D 02X2008  
8 7 ITA19940802 DEBELLIS STEFANO J ABS TEAM DANIELI 05H0573 01.07
9 5 ITA19951202 VELASCO SIMONE J A.S.D. ELBA BIKE 08A2700 01.18

10 14 ITA19940203 MOLETTA SIMONE J U.S. MONTECORONA 20Z0079 01.21
11 8 ITA19941102 MACOR SIMONE J KI.CO.SYS.CUSSIGH BIKE ER 05M0704  
12 11 ITA19950610 PARMEGIANI MAURIZIO J IRON METAL CICLI PROTEK 12Q0584 01.58
13 21 ITA19950212 BARATTIN ALESSIO J SPORTIVI DEL PONTE 03R2316 02.12
14 2 ITA19950515 CASANOVA SIMONE J GIRELLI CICLI/DALLA ROSA M 03J1480 02.17
15 4 ITA19950910 PELLIZZATO MARCO J C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 02.33
16 16 ITA19950209 CASOLARI SIMONE J A.C. SERRAMAZZONI 07A0626 02.40
17 13 ITA19940526 ANZOLIN CARLO J VELOCE CLUB TORREBELVI 03V0541 03.03
18 22 ITA19951114 ZOPPAS NICOLO' J C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546  
19 17 ITA19940804 ROSSI EDOARDO J A.S.D. IDEA-RUOTE A.R.TEAM 07X1106 03.12
20 9 ITA19950109 DE PATRE NIKO J IRON METAL CICLI PROTEK 12Q0584 04.13
21 12 ITA19950901 BEGGIN MATTIA J U.S.SCUOLA CICLISMO VO' 03P2385  
22 1 ITA19941104 ROSSI KEVIN J ASD GS SORGENTE PRADIP 03X0224 a 1 g

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       



 

Nom de l'épreuve: 1° Trofeo Calinferno

  Classament Final

Date: 16/10/2011

Organisateur: G.S. Verso l'Iride

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart
1 45 ITA19831003 ROSSI VANIA DE CENTRO SPORTIVO ESERCI 11T2728 0.40.56

2 46 ITA19941119 ARZUFFI ALICE MARIA DJ SELLE ITALIA GUERCIOTTI E 02G0746 00.37

3 38 ITA19871212 ALESSIO VERONICA DE D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650 01.01

4 49 ITA19840908 CUCCINIELLO FRANCESCA DE SELLE ITALIA GUERCIOTTI E 02G0746  

5 36 ITA19860721 BRESCIANI NICOLETTA DE SCOTT R.T.A.S.D. 02P2316  

6 44 ITA19920924 CAUZ FRANCESCA DU23VERSO L'IRIDE MACCARI SP 05P0755  

7 32 ITA19780913 DAL BORGO MARA DE ASD GS SORGENTE PRADIP 03X0224  

8 34 ITA19730606 MANIAGO PAOLA MW1 ACIDO LATTICO TEAM 05F0590  

9 31 ITA19941207 MERCANTE CHIARA DJ ASD GS SORGENTE PRADIP 03X0224  

10 40 ITA19930928 RUCCO TAMARA DU23CYCLING TEAM FRIULI 05Z0708  

11 39 ITA19930711 DOTTI JASMINE DU23D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650  

12 50 ITA19811227 LAZZARO ILENIA DE CARRARO TEAM - TRENTINO 20J0315  

13 35 ITA19950401 CAMATTA BEATRICE DJ INDUSTRIAL FORNITURE MO 03C0245  

14 37 ITA19950318 MICHIELETTO GIOVANNA DJ C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546  

15 48 ITA19930530 ZORZETTO VALENTINA DU23VERSO L'IRIDE MACCARI SP 05P0755  

16 41 ITA19600712 PIZZOLOTTO LUCIA MW2 S.C.D. DOPLA  TREVISO 03Y0528  

17 33 ITA19930525 MARONESE SILVIA DU23ASD GS SORGENTE PRADIP 03X0224  

18 43 ITA19800630 VALLORTIGARA SARAH MW1 VELOCE CLUB TORREBELVI 03V0541  

19 42 ITA19950521 SANTIFALLER HANNA DJ ASC KARDAUN-CARDANO 21Z1107  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 1° Trofeo Calinferno

  Classament Final

Date: 16/10/2011

Organisateur: G.S. Verso l'Iride

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart
1 45 ITA19831003 ROSSI VANIA DE CENTRO SPORTIVO ESERCI 11T2728 0.40.56

2 46 ITA19941119 ARZUFFI ALICE MARIA DJ SELLE ITALIA GUERCIOTTI E 02G0746 00.37

3 38 ITA19871212 ALESSIO VERONICA DE D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650 01.01

4 49 ITA19840908 CUCCINIELLO FRANCESCA DE SELLE ITALIA GUERCIOTTI E 02G0746  

5 36 ITA19860721 BRESCIANI NICOLETTA DE SCOTT R.T.A.S.D. 02P2316  

6 44 ITA19920924 CAUZ FRANCESCA DU23VERSO L'IRIDE MACCARI SP 05P0755  

7 32 ITA19780913 DAL BORGO MARA DE ASD GS SORGENTE PRADIP 03X0224  

8 31 ITA19941207 MERCANTE CHIARA DJ ASD GS SORGENTE PRADIP 03X0224  

9 40 ITA19930928 RUCCO TAMARA DU23CYCLING TEAM FRIULI 05Z0708  

10 39 ITA19930711 DOTTI JASMINE DU23D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650  

11 50 ITA19811227 LAZZARO ILENIA DE CARRARO TEAM - TRENTINO 20J0315  

12 35 ITA19950401 CAMATTA BEATRICE DJ INDUSTRIAL FORNITURE MO 03C0245  

13 37 ITA19950318 MICHIELETTO GIOVANNA DJ C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546  

14 48 ITA19930530 ZORZETTO VALENTINA DU23VERSO L'IRIDE MACCARI SP 05P0755  

15 33 ITA19930525 MARONESE SILVIA DU23ASD GS SORGENTE PRADIP 03X0224  

16 42 ITA19950521 SANTIFALLER HANNA DJ ASC KARDAUN-CARDANO 21Z1107  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 1° Trofeo Calinferno

  Classament Final

Date: 16/10/2011

Organisateur: G.S. Verso l'Iride

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart
1 34 ITA19730606 MANIAGO PAOLA MW1 ACIDO LATTICO TEAM 05F0590 0.41.57

2 41 ITA19600712 PIZZOLOTTO LUCIA MW2 S.C.D. DOPLA  TREVISO 03Y0528  

3 43 ITA19800630 VALLORTIGARA SARAH MW1 VELOCE CLUB TORREBELVI 03V0541  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 1° Trofeo Calinferno

  Classament Final

Date: 16/10/2011

Organisateur: G.S. Verso l'Iride

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart
1 114 ITA19651005 ZOPPAS FLAVIO M4 VIMOTORSPORT A.S.D. 03G1411 0.39.42

2 120 ITA19620326 DAL GRANDE GIUSEPPE M5 CYCLING TEAM FRIULI 05Z0708 00.29

3 118 ITA19670104 SAVIO DANIELE M4 VELOCE CLUB TORREBELVI 03V0541 00.42

4 111 ITA19630305 MARTIN JOSEF M4 ARSV VINSCHGAU 21E0174  

5 113 ITA19640624 SPONGA MARCO M4 G.S. CICLI ZAVARISE 03V1776  

6 106 ITA19640913 PETRUCCO VITO M4 ACIDO LATTICO TEAM 05F0590 00.52

7 124 ITA19640207 ZANUZZI RENATO M4 SCAVEZZON SQUADRA COR 03C1431 01.05

8 116 ITA19561229 VALENTINI RENZO MO TEAM BSR 20V1208  

9 109 ITA19660606 LUISETTO ROBERTO M4 G.S. CICLI PENGO 06VI011 01.14

10 107 ITA19630116 DELLA LIBERA SEVERINO M4 MTB VICTORIA BIKE 03Q2315  

11 117 ITA19630113 VENTURINI STEFANO M4 CYCLING TEAM FRIULI 05Z0708 02.15

12 125 ITA19560106 PACCAGNELLA OTTAVIO MO WORK SERVICE BRENTA 03N1385  

13 123 ITA19600911 SEGAT RENATO M5 VIMOTORSPORT A.S.D. 03G1411  

14 121 ITA19660614 PERBELLINI ANGELO M4 LAMACART CYCLING TEAM 06VR018  

15 112 ITA19571128 SCAPINELLO PAOLO MO G.S. PIOMBINESE 03W2607  

16 102 ITA19660701 GRESELE GIOVANNI M4 TEAM ECOR MTB SCHIO 03N2503 a 1 g

17 126 ITA19660223 RECH LUCIO M4 CROCETTA BIKE TEAM 03W0311  

18 104 ITA19671120 MOSER GIUSEPPE M4 S.C.ALTAIR A.S.D. 21W0370  

19 122 ITA19610924 DE BERNARDO WALTER M5 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706  

20 105 ITA19670309 DE BON VETTOREL ANDRE M4 TEAM PISSEI 03Q2888  

21 101 ITA19650222 FILIPPI ERNESTO M4 S.C.ALTAIR A.S.D. 21W0370  

22 110 ITA19560516 LAVARDA FLAVIO MO G.S. CICLI PENGO 06VI011  

23 115 ITA19560721 VALENTINI MARCO MO US FRACOR ABA ARREDAME 08Y0461  

24 119 ITA19640719 D'AVERSA DAVIDE M4 BIKE SYSTEM FACTORY TEA 03U2302  

25 108 ITA19670102 GASPARINI CAMILLO M4 G.S. CICLI PENGO 06VI011  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 1° Trofeo Calinferno

  Classament Final

Date: 16/10/2011

Organisateur: G.S. Verso l'Iride

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart
1 33 ITA19910529 BRAIDOT LUCA U23 GRUPPO SPORTIVO FOREST 11G0228 0.00.53

2 8 ITA19841212 PACCAGNELLA THOMAS E WORK SERVICE BRENTA 03N1385 00.10

3 9 ITA19850205 VISINELLI RAFAEL E GRUPPO SPORTIVO FOREST 11G0228 00.40

4 28 ITA19911005 SALVIANI DOMENICO MARIAU23 TSS-CIAPONI LUBR.-A&V C.T 08G1935 00.47

5 21 ITA19920401 SAMPARISI NICOLAS U23 D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650 01.20

6 32 ITA19910521 FALASCHI BRYAN U23 ASD SELLE ITALIA GUERCIO SUI  

7 22 ITA19930821 SAMPARISI LORENZO U23 D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650 01.27

8 34 ITA19910410 PETTINA' NICHOLAS U23 ELETTROVENETA-CORRATE 03K2844  

9 23 ITA19920720 SANTINI PIETRO U23 D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650  

10 35 ITA19910913 SMARZARO IGOR U23 CARRARO TEAM - TRENTINO 20J0315  

11 30 ITA19920725 TODARO FABIO ALFONSO U23 SELLE ITALIA GUERCIOTTI E 02G0746  

12 24 ITA19930717 CANEVA TOMMASO U23 D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650  

13 74 ITA19791005 DEL RICCIO CARMINE M1 GRUPPO SPORTIVO ESERCI 11F2882 03.15

14 73 ITA19840620 BALBERINI MARCO ELMTSCOTT R.T.A.S.D. 02P2316  

15 72 ITA19781104 PINTARELLI IVAN M1 TEAM BSR 20V1208 03.29

16 10 ITA19700324 FONTANA ALESSANDRO E GRUPPO SPORTIVO FOREST 11G0228 03.55

17 29 ITA19920611 SIMONCINI EMANUEL U23 SELLE ITALIA GUERCIOTTI E 02G0746 04.13

18 25 ITA19910730 MARCELLI MATTIA U23 ARAN  - D'ANGELO & ANTEN 12P0184 04.20

19 79 ITA19840427 CUSIN SIMONE ELMTCYCLING TEAM FRIULI 05Z0708  

20 26 ITA19920615 CISOTTO YARI U23 CARRARO TEAM - TRENTINO 20J0315  

21 1 ITA19860707 MERCANTE GABRIELE E ASD GS SORGENTE PRADIP 03X0224  

22 80 ITA19730216 QUAGLIARDI MARCO M2 VELO CLUB GARDA 03X2704  

23 68 ITA19700306 GIUSEPPIN SERGIO M3 DELIZIA BIKE TEAM - CASAR 05T0368 05.33

24 4 ITA19890531 LEVEGHI KEVIN E TEAM SÜDTIROL ASD 21Z0416 a 1 g

25 7 ITA19770503 SEGAT MARCO E CYCLING TEAM FRIULI 05Z0708  

26 66 ITA19821207 LAVARDA DIEGO M1 G.S. CICLI PENGO 06VI011  

27 70 ITA19860620 RUCCO GIANLUCA ELMTACIDO LATTICO TEAM 05F0590  

28 62 ITA19690102 PERINI PAOLO M3 S.C.ALTAIR A.S.D. 21W0370  

29 31 ITA19930914 BRAIDOT STEFANO U23 CAPRIVESI 05Y0097  

30 3 ITA19880223 SAMPARISI SIMONE E D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650  

31 78 ITA19750307 PERIN FABIO M2 BIKE TEAM 53.3 05F0571  

32 6 ITA19740911 CALVI MIRKO E S.C. ROVEREDO IN PIANO 05R0374  

33 71 ITA19831009 CALDART DANIELE ELMTVIMOTORSPORT A.S.D. 03G1411  

34 69 ITA19701216 BOLZAN MARCO M3 BIKE TEAM 53.3 05F0571  

35 2 ITA19830608 FORZINI MARCO E AS TECNICOLOR VERNICI VA 08K1905  

36 75 ITA19740826 DA ROS CHRISTIAN M2 A.S.TXT VITTORIO VENETO 03N1976  

37 27 ITA19900402 BUSO MATTEO U23 S.I.T.E - MARCHIOL - TASSUL 03J2906  

38 77 ITA19850116 DAL CIN MARCO ELMTBIKE TEAM 53.3 05F0571  

39 63 ITA19730118 MANELLI RICCARDO M2 MB TEAM MACRO 03N2062  

40 5 ITA19870221 LINGUANOTTO MATTEO E TEAM SÜDTIROL ASD 21Z0416  

41 67 ITA19720517 CESCA MAURICIO M3 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706  

42 64 ITA19690810 FALCONI ALBERTO M3 BENATO BIKES FRW 06PD007 a 2 g

43 65 ITA19680222 FAVARO ENRICO M3 BICIVERDE 06PD077  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 1° Trofeo Calinferno

  Classament Final

Date: 16/10/2011

Organisateur: G.S. Verso l'Iride

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart
1 8 ITA19841212 PACCAGNELLA THOMAS E WORK SERVICE BRENTA 03N1385 0.01.03

2 9 ITA19850205 VISINELLI RAFAEL E GRUPPO SPORTIVO FOREST 11G0228 00.30

3 10 ITA19700324 FONTANA ALESSANDRO E GRUPPO SPORTIVO FOREST 11G0228 03.45

4 1 ITA19860707 MERCANTE GABRIELE E ASD GS SORGENTE PRADIP 03X0224 04.10

5 4 ITA19890531 LEVEGHI KEVIN E TEAM SÜDTIROL ASD 21Z0416 a 1 g

6 7 ITA19770503 SEGAT MARCO E CYCLING TEAM FRIULI 05Z0708  

7 3 ITA19880223 SAMPARISI SIMONE E D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650  

8 6 ITA19740911 CALVI MIRKO E S.C. ROVEREDO IN PIANO 05R0374  

9 2 ITA19830608 FORZINI MARCO E AS TECNICOLOR VERNICI VA 08K1905  

10 5 ITA19870221 LINGUANOTTO MATTEO E TEAM SÜDTIROL ASD 21Z0416  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 1° Trofeo Calinferno

  Classament Final

Date: 16/10/2011

Organisateur: G.S. Verso l'Iride

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart
1 33 ITA19910529 BRAIDOT LUCA U23 GRUPPO SPORTIVO FOREST 11G0228 0.00.53

2 28 ITA19911005 SALVIANI DOMENICO MARIAU23 TSS-CIAPONI LUBR.-A&V C.T 08G1935 00.47

3 21 ITA19920401 SAMPARISI NICOLAS U23 D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650 01.20

4 32 ITA19910521 FALASCHI BRYAN U23 ASD SELLE ITALIA GUERCIO SUI  

5 22 ITA19930821 SAMPARISI LORENZO U23 D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650 01.27

6 34 ITA19910410 PETTINA' NICHOLAS U23 ELETTROVENETA-CORRATE 03K2844  

7 23 ITA19920720 SANTINI PIETRO U23 D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650  

8 35 ITA19910913 SMARZARO IGOR U23 CARRARO TEAM - TRENTINO 20J0315  

9 30 ITA19920725 TODARO FABIO ALFONSO U23 SELLE ITALIA GUERCIOTTI E 02G0746  

10 24 ITA19930717 CANEVA TOMMASO U23 D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650  

11 29 ITA19920611 SIMONCINI EMANUEL U23 SELLE ITALIA GUERCIOTTI E 02G0746 04.13

12 25 ITA19910730 MARCELLI MATTIA U23 ARAN  - D'ANGELO & ANTEN 12P0184 04.20

13 26 ITA19920615 CISOTTO YARI U23 CARRARO TEAM - TRENTINO 20J0315  

14 31 ITA19930914 BRAIDOT STEFANO U23 CAPRIVESI 05Y0097 a 1 g

15 27 ITA19900402 BUSO MATTEO U23 S.I.T.E - MARCHIOL - TASSUL 03J2906  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 1° Trofeo Calinferno

  Classament Final

Date: 16/10/2011

Organisateur: G.S. Verso l'Iride

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart
1 74 ITA19791005 DEL RICCIO CARMINE M1 GRUPPO SPORTIVO ESERCI 11F2882 0.56.15

2 73 ITA19840620 BALBERINI MARCO ELMTSCOTT R.T.A.S.D. 02P2316  

3 72 ITA19781104 PINTARELLI IVAN M1 TEAM BSR 20V1208 00.14

4 79 ITA19840427 CUSIN SIMONE ELMTCYCLING TEAM FRIULI 05Z0708 01.05

5 61 ITA19690917 CAIS IVAN M3 A.S.D.CIMETTA COMPREX 03Y1008  

6 80 ITA19730216 QUAGLIARDI MARCO M2 VELO CLUB GARDA 03X2704  

7 68 ITA19700306 GIUSEPPIN SERGIO M3 DELIZIA BIKE TEAM - CASAR 05T0368 02.18

8 66 ITA19821207 LAVARDA DIEGO M1 G.S. CICLI PENGO 06VI011  

9 70 ITA19860620 RUCCO GIANLUCA ELMTACIDO LATTICO TEAM 05F0590  

10 62 ITA19690102 PERINI PAOLO M3 S.C.ALTAIR A.S.D. 21W0370  

11 78 ITA19750307 PERIN FABIO M2 BIKE TEAM 53.3 05F0571  

12 71 ITA19831009 CALDART DANIELE ELMTVIMOTORSPORT A.S.D. 03G1411  

13 69 ITA19701216 BOLZAN MARCO M3 BIKE TEAM 53.3 05F0571  

14 75 ITA19740826 DA ROS CHRISTIAN M2 A.S.TXT VITTORIO VENETO 03N1976  

15 77 ITA19850116 DAL CIN MARCO ELMTBIKE TEAM 53.3 05F0571  

16 63 ITA19730118 MANELLI RICCARDO M2 MB TEAM MACRO 03N2062  

17 67 ITA19720517 CESCA MAURICIO M3 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706  

18 64 ITA19690810 FALCONI ALBERTO M3 BENATO BIKES FRW 06PD007  

19 65 ITA19680222 FAVARO ENRICO M3 BICIVERDE 06PD077  
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